
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4710 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки в оренду для 
городництва -  гр. Удворі Тетяні Петрівні 

 

 

  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 22, 36, 93, 122, 123, 124, 125, 126, абзацу 
шістнадцятого частини 2 статті 134, 186 Земельного кодексу України,Законами України «Про 
державний земельний кадастр», «Про оренду землі», розглянувши заяву Удворі Тетяни 
Петрівни, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл гр. Удворі Тетяні Петрівні (РНОКПП: ХХХХХХХХХХ), мешканці  

ХХХХХХХХХХ, на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду площею 0,1 га із цільовим призначенням «для городництва» (код за КВЦПЗ 01.07) за 
рахунок земель комунальної власності за адресою: м.Виноградів в районі  вул. І.Франка. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

  
  

  
Міський голова 

  
  

  
Степан БОЧКАЙ 

    
  


